
 

وزارة التعليم العالي                             
 ا        المعهد العالي للهندسة والتكنولوجيا بدمياط الجديدة

                إدارة التدريب                             
 

 

                     
                                         

 عميد المعهد                                                                                                                                                                             وحدة التدريب                                        

 ا.د/ اوسامي سعيد راجح                                                                                                                                             فكيه                           د/محمد                                  
 م/ هدي عصام                                

 

المواعيدبداية التدريبمدة التدريبعددالطلابالعنوانإسم الشركةم

بداية التدريبمدة التدريبعددالطلابالعنوانإسم الشركةم

بداية التدريبمدة التدريبعددالطلابالعنوانإسم الشركةم

م. احمد اميند. محمد فكيه

م. احمد اميند. محمد فكيه- ا.م.د/ هند جادو

م.م/ ندي ابو العنينا.م.د/ هند جادو

22 طالب 

16 طالب

24 طالب

20 طالب

4 طالب

د. سهير ابو بكرالاحد الي الخميس11 طالببورسعيدمياة الشرب ببورسعيد م.م/ امال القصاص2022/8/1شهر

م.ا.د/ رمضان الكاتب م.م// محمد صميدةد/ ريهام عاطف

م. ريمد/ ياسر توفيق

م.م/ مروة ابراهيمد/ رباب رضاد/ رانيا حمدي

د/ أحمد قابيلد/ حسام الشيخ

د. احمد قابيل م. سارة احمدد. رانيا حمدي

م.م / دينا رضاد/ رباب رضاد/ أميرة السنباطي
م.م/ أماني 

عبدالحميد

م.م/ هشام القاضي

د. هاني حشيش

د. رفيق وديع

د. رفيق وديع

م.م/ احمد البركان

م.م/ احمد البركان

م.م/ سارة الجلاد

م.م/ سارة الهادي

م.م / سارة حسنم.م / أحمد أبوسعدةا.م.د/محمد جبرد/ أيمن هلال

م.م/ اميرة  الشربجي م.عمرو رضاد. نسرين العوادليد/ حمدي عبدالعاطي

م.م/ دينا الطحاند.ايلينا.م.د/محمد جبر

المشرف الأكاديمي

2022/7/24 شهر

المشرف الأكاديمي

قسم الهندسة المدنية

كشف باسماء السادة المشرفيين الاكاديمين علي التدريب الميداني لطلاب الساعات المعتمدة خلال صيف 2022

شهرمصنع شومان للبلاستيك4 دمياط الجديدة

جراند فيش شهر1

قسم الهندسة الكيميائية

قسم هندسة الإتصالات والإلكترونيات

دمياط الجديدة

دمياط الجديدة

7 طالب

السبت -الاثنين

المشرف الأكاديمي

الاحد - الإثنين - الأربعاء

السبت إلي الأربعاء شهر/شهرين

2022/7/24

1

3

4

3

4

6

مكتب حربي للمقاولات

وي بيلد للتطوير العقاري

دمياط ميناء دمياط5

دمياط

دمياط الجديدة

35 طالب

السبت إلي الخميس

السبت إلي الأربعاء

الدلتا للكهرباء

12 طالب

الاحد الي الخميس

السبت إلي الخميس

الأحد إلي الأربعاء

الأحد إلي الخميس2022/8/1شهر /شهريندمياط الجديدةجهاز التعمير والإسكان

الاحد الي الخميس2022/9/1شهر 

2022/9/4

2022/7/2

40 طالب

36 طالب 

2022/8/1

5

الراتنجات 2022/8/15شهر8 طالبالدقهلية6

1

2

هيئة الأبنية التعليمية

كراوية للمقاولات العامة

دمياط الجديدةسمارت هوم

9 طالب

2022/8/15شهر

شهر/شهرين 

شهر 

18 طالب

دمياط

بورسعيد

شهر

2022/7/2

2022/7/2

7

imtالاحد إلي الأربعاء2022/7/4شهرالمعهد

الاحد الي الاربعاء2022/8/10شهر22طالبدمياط الجديدةمصنع شومان للبلاستيك

2022/8/1شهر21 طالبدمياطمياه الشرب  بجمصة

الاحد الي الخميس

الاحد الي الخميس

السبت الي الاربعاء2022/8/2شهردمياط سيجاز


