



		2022	للاب الساعات المعتمدة خلال صيف	يمين علي التدريب الميداني لط	بادة المشرفيين الاكاد	كشف باسماء الس				
				قسم الهندسة المدنية						
المشرف الأكاديمي			المواعيد	بداية التدريب	مدة التدريب	عددالطلاب	العنوان	إسم الشركة	م	
م.م/سارة حسن	م.م / أحمد أبوسعدة	١.م.د/محمد جبر	د/ أيمن هلال	الاحد - الإثنين - الأربعاء	2022/7/24	شهر	35 طالب	دمياط	هيئة الأبنية التعليمية	1
م.عمرو رضا	م.م/ اميرة الشريجي	د. نسرين العوادلي	د/ حمدي عبدالعاطي	السبت إلى الأربعاء	2022/8/1	شهر/شهرین	40 طالب	بورسعيد	كراوية للمقاولات العامة	2
م.م/ سارة الجلاد	م.م/ دينا الطحان	د.ايلين	۱.م.د/محمد جبر	الأحد إلى الخميس	2022/8/1	شهر /شهرین	36 طالب	دمياط الجديدة	جهاز التعمير والإسكان	3
		م.م/سارة الهادي	د. هاني حشيش	السبت إلى الخميس	2022/7/2	شهر/شهرین	18 طالب	دمياط	مكتب حربي للمقاولات	4
		م.م/ احمد البركان	د. رفيق وديع	الاحد الي الخميس	2022/9/1	شهر	9 طائب	دمياط	ميناء دمياط	5
		م.م/ احمد البركان	د. رفيق وديع	الأحد إلي الأربعاء	2022/7/2	شهر	7 طالب	دمياط الجديدة	وي بيلد للتطوير العقاري	6
			رنيات	سم هندسة الإتصالات والإلكترو	ق					
المشرف الأكاديمي				بداية التدريب	مدة التدريب	عددالطلاب	المعنوات	إسم الشركة	م	
	م.م/ مروة ابراهيم	د/ رياب رضا	د/ رانيا حمدي	السبت -الاثنين	2022/8/15	شهر	22 طالب	دمياط الجديدة	سمارت هوم	1
	م.م/ هشام القاضي	د/ أحمد قابيل	د/ حسام الشيخ	الاحد الي الخميس	2022/7/24	شهر	16 طالب	دمياط الجديدة	الدلتا للكهرياء	3
م.م/ أماني عبدالحميد	م.م / دینا رضا	د/ رياب رضا	د/ أميرة السنباطي	الاحد إلي الأربعاء	2022/7/4	شهر	24 طالب	المعهد	imt	4
	م. سارة احمد	د. احمد قابیل	د. رانيا حمدي	الاحد الي الاربعاء	2022/8/10	شهر	22طالب	دمياط الجديدة	مصنع شومان للبلاستيك	4
				قسم الهندسة الكيميانية						
المشرف الأكاديمي					بداية التدريب	مدة التدريب	عددالطلاب	المعنوان	إسم الشركة	٦
	م.م// محمد صميدة	م.ا.د/ رمضان الكاتب	د/ريهام عاطف	السبت إلي الخميس	2022/9/4	شهر	20 طالب	دمياط الجديدة	جراند فیش	1
		م. ريم	د/ياسر توفيق	السبت إلى الأربعاء	2022/7/2	شهر	12 طالب	دمياط الجديدة	مصنع شومان للبلاستيك	4
		م. احمد امین	د. محمد فکیه	السبت الي الاربعاء	2022/8/2	شهر	4 طالب	دمياط	سيجاز	5
		م. احمد امین	د. محمد فكيه- ۱.م.د/ هند جادو	الاحد الي الخميس	2022/8/15	شهر	8 طالب	الدقهلية	الراتنجات	6
		م.م/ امال القصاص	د. سهیر ایو یکر	الاحد الي الخميس	2022/8/1	شهر	11 طالب	بورسعيد	مياة الشرب ببورسعيد	
		م.م/ندي ابو العنين	ا.م.د/ هند جادو	الاحد الي الخميس	2022/8/1	شهر	21 طالب	دمياط	مياه الشرب بجمصة	7

عميد المعهد ا.د/ اوسامي سعيد راجح وحدة التدريب د/محمد فكيه م/ هدي عصام